
Nerviano, 15/11/2023
Al Personale Interessato

Ai Genitori Interessati
Dell’ IC Nerviano

Atti
OGGETTO: SCIOPERO 17/11/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la proclamazione dello sciopero del personale della scuola indetto per il giorno 17/11/2023;
VISTO l’allegato « Attuazione della L.146/90 al CCNL » ; VISTA la contrattazione integrativa
d’istituto in vigore ;
VISTE le adesioni pervenute ;
CONSIDERATO le comunicazioni rese volontariamente dall personale;

D I S P O N E

che il servizio scolastico in occasione dello sciopero del giorno 17/11/2023 funzioni con le seguenti
modalità per le seguenti classi:

Primaria Via di Vittorio
4A no lezione per tutta la giornata

Secondaria Via Diaz
1B entra ore 9:00
3C esce ore 12:00

I docenti interessati sono tenuti a dare avviso scritto alle famiglie degli alunni per la modifica degli
orari.

Per tutte le altre classi/sezioni sulla base delle comunicazioni rese dal personale, si informano i
genitori che non è possibile fare previsioni attendibili sull’adesione allo sciopero e sui servizi che la
scuola potrà garantire.
Si avvisano le famiglie che, in caso di adesioni allo sciopero, la dirigenza potrebbe non essere in
grado di garantire la regolarità del servizio.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Pasquale Morea
Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art. 3, 2°comma, D.Lgs n. 39/93


